JIb TBX.KApPTHI

54-6k

54-21rH

54-17

npom

«pom

54-1tr > <

§4~Tm

54-1rH

npom

54-3coyc

54-21
54-4rH

npom

54-22m

54-23

54-3rH

npom

54-19k

54-60

npom

npom

npom

LlaTa3aBTpak KKan

09.09.24r.

Kawa nweéHHas mosovHas

Kakao Ha monoke

CbIp B Hapeske

Xneb6 nweHnyHbIA

bynouka

10.09.24r.

KapTodensHoe niope

WHULENb N3 TOBAANHbI

Yaii ¢ caxapom ;. 4 -

Xne6 nieHnyHbIi

COyC OCHOBHOW

WToro:

11.09.24r.

3anekaHka TBOpOXHaa C

yaii ¢ Monokom

A6n0KN

WToro;
12.09.24r
Pary u3 kypuubl

orypey, cBexui

Yaii c nuMoHOM

Xneb nuweHnyHbIA

WNToro:

13.09.24r

Cyn MONOYHBIN C
BEPMULLIENbIO

Siiyo BapéHoe

orypt

Xneb6 nieHnyHblii

neyeHbe

WToro:

B.CTONOBOBOW

r 7

2749

100,4

107,5

93.8

86,14

662,74

1458

271,56

26,8

117.25

36,3

.'697,71:

347,7

38,50

53,28

439,48

217.4

8,5

27.9

117,25

371,05

134.22

116,20

93.8

146

546,82

Bbixog

Brpammax

150/30

200

200

15

40

50

$00

150

100

200

50

60

560

120

200

60

200

50

510

200

60

40

45

545

LleHa

20,04

13,09

11,2

2,67

12-00

16,36

34,63

6143

72,42

41,33

93

3,02

3,33

*,56,32

13,62

2,67

15,57

76766

Mpepacepatens NPON3BOACTBEHHOTO KOHTPONA

JlbTex. KapThbl

54-4¢

54-1r

54~6m *

54-3coyc

54-22xn

npom

npom

54-2¢

54-4r

54-2m

54-3rH

npom

54-6¢
54-61
54-3p
54-1c
54-1x»
npom

npom

54-133
54-6¢

54-5r

54-3m

54-13XH

npom

npom

54-12¢

54-25m

54-5xH

npom

54-Ur

54-3coyc

[OvpekTop wWKoAT*"

K&

O6ep

PacconbHMK CO CMeTaHoii

MakapoHbl ¢ Macnom

BuToukN MACHbIE

Coyc 0CHOBHOM

Kucenu n3 suwnmn

Xne6 nweHNYHbI /pxaHoii

KOH(eTbl

Bopuw ¢ KanycToil u cmeTaHoit

Kawa rpeyHesas

Tynsi 13 roBaAnHbI

yail C TMMOHOM

Xneb nweHWYHbIA/pXxxaHoi
WToro:

Cyn ¢ knéukammn

Puc 0TBapHOi cMacnom
KoTneta pbi6Has (MuHTait)
Coyc cMeTaHHbl

KomnoT us cyxohpyKTOB
Xne6 nweHnYHbIA/pxanoi
MaHAapuHbl

WNToro;

Canart n3 cBeKbl BapeéHOIi
Cyn ¢ ppukagenbkamm

Kawa nepnosas

Tony6ubl NeHnBbIe

HanMTOK N3 WNNOBHUKA

nactuna

Xne6 NWeHNYHbIN/pXxaHoh

WNToro;

Cyn ¢ pblGHbIMU KOHCEpPBAMU

Kypuua oTBapHas

HanuTtok 13 8610K n BUWHN

Xne6 nweHNYHbIA /pxaHoit

KapToenbHoe niope

COYC OCHOBHOM

WToro:

YTBepxaato:

y—y<& ~,\V Ao
bjoo Liena
erpammax

98,4 200 10,87
242.4 150 10,00
371.56 90 34,63
36,3 60 5,59
52,9 200 10,17
148 40/30 4,67
143.85 50 18,75
1613.16 902 89,09
90.3 200 12,36
238.9 150 11,84
188,9 100 % M
86.6 200 3,02
145 40/30 4,67
749,7 720 108,70
W.1 200 10,67
208.7 150 14,52
1143 100 35,43
46.5 60 7,02
81 200 5,69
145 40/30 4,67
66,6 90 25,56
756,2 w'870 94,56
45.6 60 4,1
117.7 230 14,87
192.9 150 8,59
128.4 100 39,03
65,3 200 6,9
94,16 40 11,88
145 40/30 4,67
789,«6 850 90,65
1155 200 32,8
123,8 100 31,98
425 200 13,23
145 40/30 41>7
1452 150 16,36
36,3 60 5,59
608,3 780 104,63

Ceménosa H 1.



